
  EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

 
Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados na área de saúde, para atendimento 

aos beneficiários do Plano de Assistência à Saúde Suplementar/RJ - PLAM-CNEN/RJ, no Estado do Rio de Janeiro; Contratante : 
COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNPJ nº 00.402.552/0001-26) representada pelo Diretor de Gestão Institucional.  

 
 

Processo nº  Termo de 
Credenciamento  nº          

Nome 
 

CNPJ/CPF Assinatura  

01341.002759/2015-13 89 Anthony Kudsi Rodrigues 335.277.417-04 01/12/2015 
01341.002712/2015-50 84 Ana Cristina da Silva 

Almeida - ME 
07.057.652/0001-01 
 

09/12/2015 

01341.002879/2015-10 91 Ana Paula Huber 891.847.267-68 14/12/2015 
01341.002885/2015-78 90 Creuza de Souza 

Cardozo 
511.561.487-15 14/12/2015 

01341.002905/2015-00 98 IRM Ressonância 
Magnética Ltda 

73.255.564/0001-49 22/12/2015 

 


